
Uchwała nr 178/9/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie udzielenia Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie  
Sp. z o.o. pełnomocnictwa do wykonania usługi administrowania Warstwą 
regionalną systemu wdrożonego w ramach projektu pod nazwą „E-zdrowie  
dla Mazowsza” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i 4 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432) oraz § 86 ust. 3 Statutu 
Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa 
Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 2401 i 9060) w związku z § 2 i 3 umowy  
nr CG-R-III.ZP.U.272.92.2018.MK w sprawie zamówienia na administrowaniu Warstwą 
regionalną systemu wdrożonego w ramach projektu pod nazwą „E-zdrowie dla Mazowsza”  
– uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. 
1. Udziela się Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie Sp. z o.o.,  

w ramach umowy nr CG-R-III.ZP.U.272.92.2018.MK z dnia 14 grudnia 2018 r.  w sprawie 
zamówienia na administrowanie Warstwą regionalną systemu wdrożonego w ramach 
projektu pod nazwą „E-zdrowie dla Mazowsza”, zwanej dalej „Umową”, pełnomocnictwa  
do wykonania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego usługi, obejmującej 
wykonywanie przez Mazowiecki Szpital Bródnowski w Warszawie Sp. z o.o. usługi 
administrowania Warstwą regionalną systemu wdrożonego w ramach projektu pod nazwą 
„E-zdrowie dla Mazowsza” zrealizowanego w ramach Priorytetu II „Przyspieszenie  
e-Rozwoju Mazowsza” dla Działania 2.1. „Przeciwdziałania wykluczeniu informacyjnemu” 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2007 – 2013,  
w tym do: 
1) podpisywania wszelkiego rodzaju dokumentacji (oświadczeń wiedzy, protokołów 

zdawczo - odbiorczych); 
2) przygotowania i przeprowadzenia w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego 

postępowań o udzielenie zamówień publicznych, wyboru wykonawców; 
3) zawierania w imieniu i na rzecz Województwa Mazowieckiego umów o udzielenie 

zamówień publicznych na dostawy lub usługi realizowane w ramach Umowy  
oraz dokonywania odbiorów prac zrealizowanych w ramach tych zamówień,  
w tym podpisywania protokołów odbioru. 

2. Treść pełnomocnictwa, o którym mowa w ust 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1 ust. 1, udziela się na czas obowiązywania Umowy. 
Pełnomocnictwo może być w każdym czasie cofnięte. 
 

§ 3. 
Do podpisania pełnomocnictwa, o którym mowa w § 1, upoważnia się Adama Struzika  
– Marszałka Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie udzielenia Mazowieckiemu Szpitalowi Bródnowskiemu w Warszawie  Sp. z o.o. pełnomocnictwa do wykonania usługi administrowania Warstwą regionalną systemu wdrożonego w ramach projektu pod nazwą „E-zdrowie  dla Mazowsza”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


